
ご来場の皆様へ 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご案内 

 

皆様へのお願い 

１ 発熱、咳などの症状のある方、体調にご不安のある方はご来場をお控えください。 

２ 入場時に検温を実施いたします。体温が 37.5℃以上の場合は入場をお断りいたします。 

３ 咳エチケットや手洗い、手指消毒、一定間隔の確保にご協力ください。 

４ 会場内ではマスクを着用し、できるだけ会話はお控えください。 

５ 開場時は入口付近が混み合う可能性があります。入場に際しては前の方との距離を保

ち、ご整列ください。 

６ チケットはスタッフが目視で確認し、その後、お客様ご自身で半券を切ってご入場とな

ります。 

７ 出演者への贈り物、お出迎え、お見送りはご遠慮ください。 

８ 水分補給を除き、施設内でのご飲食はご遠慮ください。 

９ 必要に応じて、お客様のご連絡先を保健所等の公的機関へ情報提供いたします。 

10 その他、最新情報につきましては、各公演ページをご確認ください。 

 

会場およびスタッフの対策について 

１ 各所にアルコール消毒液を設置します。 

２ 会場では適宜十分な換気を行います。 

３ 会場スタッフはマスクや手袋等を着用します。 

４ スタッフの体調管理強化に努めます。 

５ 来場者やスタッフが新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、保健所と連携し、必

要に応じてHP等で情報提供を行います。 

 

ご来場の皆様に安心して公演を楽しんでいただけるよう、感染症対策を徹底いたします。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 

公益財団法人倉敷市文化振興財団          

アルスくらしき               


